
 

 

UCHWAŁA NR XXX/198/12 

RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłaty targowej na terenie Gminy Ryglice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit. „a”i pkt 2, w związku z art. 15 Ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), 

w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2013 r.(M. P. poz. 587) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Ryglice dzienną stawkę brutto opłaty targowej za prowadzony handel:  

1) z ręki, kosza w wysokości 5,00 zł,  

2) ze stolika w wysokości 15,00 zł,  

3) z przyczep i pojazdów samochodowych w wysokości 20,00 zł.  

§ 2.  

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Inkasentami opłaty targowej wyznacza się:  

1) Pana Bogusława Kozaka na terenie miasta Ryglice,  

2) Pana Władysława Olszówka na terenie sołectwa Zalasowa,  

3) Pana Jacka Lesiaka na terenie sołectwa Lubcza.  

3. Wysokość wynagrodzenia dla inkasentów opłaty targowej ustala się:  

1) na 50% zainkasowanych opłat dla inkasentów wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 2 i 3,  

2) na 20% zainkasowanych opłat dla inkasenta wymienionego w § 2 ust. 2 pkt 1.  

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym prowadzona jest sprzedaż.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/110/07 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie 

ustalenia opłaty targowej na terenie Gminy Ryglice (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 933 poz. 6368) zmieniona Uchwałą 

Nr XIX/121/08 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 12 lutego 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 178 poz. 1050); 

Uchwałą Nr XXIV/156/08 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 613 

poz. 4109) oraz Uchwałą Nr LI/364/10 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 7 września 2010 r. (Dz. Urz. Woj. 

Mał. Nr 492 poz. 3699).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7020



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7020


		2012-12-11T12:56:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




